
Verotulojen toteutuminen kuukausittain 2007 - 2008 (milj.euro)

2007 2008 kk kumul. 2007 2008

tammi 48,7 54,2 5,6 5,6 9,2 9,5
helmi 50,2 53,3 3,1 8,6 18,6 18,8
maalis 48,2 53,5 5,3 14,0 27,7 28,1
huhti 44,4 44,9 0,5 14,4 36,1 36,0
touko 50,6 57,5 6,9 21,4 45,6 46,0
kesä 41,3 44,0 2,7 24,1 53,4 53,7
heinä 45,0 50,3 5,3 29,3 61,9 62,5
elo 45,5 47,8 2,3 31,6 70,4 70,9
syys 44,1 44,7 0,6 32,2 78,8 78,7
loka 56,8 58,8 2,0 34,3 89,4 88,9
marras 21,1 17,9 -3,2 31,1 93,4 92,1
joulu 45,1 46,6 1,4 32,5 101,9 100,2
Yhteensä 541,0 573,5 31,3

Tavoite-ero=Talousarvio 2008 - toteutunut 2007

Talousarvio
2007

sis.tam
2008

sis tam
530,8 572,3

Toteutunut Ero 2007/2008  Tot.-%/talousarvio
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Lähde: Verotilitykset 2007-2008 Talouskeskus/rr/12_verot.xls



Kunnallisveron toteutuminen kuukausittain 2007 - 2008 (milj.euro)

2007 2008 kk kumul. 2007 2008

tammi 46,6 49,4 2,8 2,8 10,2 10,2
helmi 47,5 49,6 2,1 4,9 20,6 20,5
maalis 44,8 49,6 4,8 9,7 30,3 30,8
huhti 41,4 41,2 -0,2 9,4 39,4 39,3
touko 40,9 44,5 3,7 13,1 48,3 48,5
kesä 37,7 39,7 2,0 15,1 56,5 56,7
heinä 42,2 46,3 4,1 19,2 65,7 66,3
elo 41,3 43,4 2,1 21,4 74,8 75,3
syys 38,7 39,1 0,4 21,7 83,2 83,4
loka 37,5 38,9 1,4 23,1 91,4 91,4
marras 4,5 0,5 -4,0 19,2 92,4 91,5
joulu 37,0 41,9 4,9 24,1 100,5 100,2
Yhteensä 459,9 484,0 23,0

Tavoite-ero=Talousarvio 2008 - toteutunut 2007

Talousarvio
2007

sis.tam 2008
457,7 482,9

Helmikuussa 2008 on nostettu kuntaryhmän jako-osuutta

Toteutunut Ero 2007/2008  Tot.-%/talousarvio

Kunnallisveron toteutuminen kuukausittain
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Lähde: Verotilitykset 2007-2008 Talouskeskus/rr/12_kv.xls



Yhteisöveron toteutuminen kuukausittain 2007 - 2008 (milj.euro)

2007 2008 kk kumul. 2007 2008

tammi 2,0 4,7 2,7 2,7 4,5 8,0
helmi 2,7 3,7 1,0 3,7 10,7 14,2
maalis 3,6 4,1 0,6 4,3 18,8 21,2
huhti 3,3 3,8 0,5 4,9 26,3 27,6
touko 9,7 13,0 3,3 8,1 48,5 49,5
kesä 3,7 4,4 0,7 8,8 56,9 56,9
heinä 2,9 4,0 1,2 10,0 63,4 63,7
elo 4,1 4,4 0,3 10,3 72,6 71,0
syys 4,0 4,4 0,3 10,6 81,8 78,4
loka 4,2 4,0 -0,2 10,4 91,4 85,1
marras 4,4 4,5 0,2 10,6 101,4 92,8
joulu 7,4 3,8 -3,6 6,9 118,3 99,2
Yhteensä 52,0 58,9 7,4

Tavoite-ero=Talousarvio 2008 - toteutunut 2007

Talousarvio
2007

sis.tam
2008

sis. tam
44,0 59,4

Toteutunut Ero 2007/2008  Tot.-%/talousarvio

Yhteisöveron toteutuminen kuukausittain
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Lähde: Verotilitykset 2007-2008 Talouskeskus/rr/12_yv.xls
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